
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   
XXXIV Tydzień okresu zwykłego, 20 XI - 27 XI 2022 r. 

        NIEDZIELA (dnia 20 listopada), uroczystość Jezusa Chrystusa Króla  
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Olgi z okazji urodzin 
9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty i Czesława z okazji rocznicy ślubu 
11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Grażyny z okazji urodzin;  
16,00 Nieszpory i nabożeństwo do Chrystusa Króla 
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji syna Rafała z okazji urodzin, o zdrowie, Boże 
błogosławieństwo i Opatrzność Bożą dla jego rodziny 

       PONIEDZIAŁEK (dnia 21 listopada), Ofiarowania NMP 
7,00 1.Za † Juliusza Bryndala w 2 rocznicę śmierci;  
        2. W intencji Moniki o szczęśliwe rozwiązanie i potrzebne łaski 
17,00 Za † brata Janusza o łaskę nieba           

       WTOREK (dnia 22 listopada), św. Cecylii 
7,00 Za † mamę Zofię Paździorko w 10 rocznicę śmierci 
17,00 Za zmarłych Wandę i Henryka              

       ŚRODA (dnia 23 listopada) 
7,00 Za † Leona Nowaka w 28 rocznicę śmierci 
17,00 Za † Józefa Birowskiego            

      CZWARTEK (dnia 24 listopada), św. Andrzeja Dung-Laca i Towarzyszy 
7,00 Za † mamę Jadwigę Staś w 9 rocznicę śmierci, od syna 
16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej 
17,00 Za dusze w czyśćcu cierpiące oraz w intencjach parafialnej wspólnoty Apostol-
stwa Dobrej Śmierci;         

      PIĄTEK (dnia 25 listopada), św. Katarzyny 
7,00 Za † Bartłomieja Adamka 
17,00 Za † mamę Gertrudę Puszczewicz w 2 rocznicę śmierci 

     SOBOTA (dnia 26 listopada)  
7,00 Za †† Karola Hałgasa 
17,00 Za † Krystynę Małkowską o radość życia wiecznego, od cioci Hanki, siostry 
Żanety i rodziny Rybak, poza parafią: od rodziny Wójcik       

   I NIEDZIELA ADWENTU (dnia 27 listopada) 
7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Zbyszka okazji 60 urodzin 
9,30 W intencji żywych i zmarłych członków Żywego Różańca naszej parafii 
11,30 1. W intencji kapłanów; 2. Dziękczynno-błagalna w intencji Jarosława z okazji 
urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla całej rodziny; 
16,00 Nieszpory niedzielne  
16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji córki Anieli z okazji 1 rocznicy urodzin 

 

 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  
 NIEDZIELA CHRYSTUSA KRÓLA,  20 XI 2022 r. 

 
 

Dziś będzie czynna kawiarenka po Mszy o 9,30. biblioteka parafialna od tego ty-
godnia będzie czynna we wtorki po wieczornej Mszy św. do g. 18,30. 
 
 1. Dziś zapraszamy do udziału w nieszporach niedzielnych i w uroczystym dzięk-
czynnym nabożeństwie ku czci Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata o g. 16,00. 
Dziś można zyskać odpust zupełny odmawiając pobożnie Akt poświęcenia rodzi-
ny ludzkiej Chrystusowi Królowi i spełniając zwykłe warunki odpustu. 
 
2. Dziś w obchodzony jest w diecezjach Światowy Dzień Młodzieży. W naszej 
diecezji obchody rozpoczną się dziś o g. 15 w kościele Jezusa Chrystusa Odkupi-
ciela Człowieka w Bielsku-Białej. w 
 
3. Spotkania formacyjne: we wtorek o g. 19 – wspólnota św. Bogurodzicy; w 
czwartek o g. 16,20 – Apostolstwo Dobrej Śmierci; w piątek po wieczornej Mszy 
św. – spotkanie dla rodziców ministrantów i kandydatów do służby liturgicznej 
ołtarza oraz spotkanie wspólnoty młodzieżowej, w sobotę po rannej Mszy św. – 
Apostolat Maryjny, o g. 9 – liturgiczna służba ołtarza, o g. 10 – schola dziecięco-
młodzieżowa. 
 
4. Liturgiczne obchody tygodnia: - w poniedziałek – wspomnienie Ofiarowania 
NMP (pamiętamy w tym dniu o Biskupie Seniorze Januszu Zimniaku obchodzą-
cym imieniny); we wtorek św. Cecylii, patronki śpiewu i muzyki kościelnej; w 
czwartek – świętym  męczenników narodu wietnamskiego Andrzeja Dung-Laca i 
Towarzyszy. 
 
5.W przyszłą niedzielę rozpoczyna się adwent i nowy rok liturgiczny. Podczas 
Mszy św. o g. 11,30 posługiwać będzie schola dziecięco-młodzieżowa, do służby 
dopuszczeni będą kandydaci na ministrantów. 
 
6. Bóg zapłać za ofiary na inwestycyjne potrzeby parafii – budowę organów, w 
przyszłą sobotę i niedzielę po Mszy św. członkowie Caritas parafialnego przepro-
wadzą zbiórkę na paczki świąteczne dla potrzebujących z naszej parafii. 
7. Bóg zapłać za sprzątanie kościoła i ofiarę na kwiaty mieszkańcom ul. Morcinka 
19, w najbliższą sobotę prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 21. 



 

 Biuletyn Niedzielny  

Parafii Matki Bożej Różańcowej w Skoczowie 
 Nr 47(405/2022),  dnia 20 listopada 2022 r.   

W tym numerze 

Intencje mszalne        2 
Ogłoszenia                  3 
Jezus nasz Król i Pan 4 

Kancelaria  
parafialna czynna: 

pon. i pt. g. 8 - 9; 
wt. i czw. - 15,30 - 16,30; 

środa - 18 - 19 
 

Msze św. 
w niedziele:  

7,30, 9,30, 11,30, 16,30  
(od czerwca do sierpnia - 

wieczorna Msza o g. 19,00);  
w tygodniu:   
7,00 i 17,00  

Spowiedź św.  
codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

Msza św. z modlitwą  
o uzdrowienie -   
I wtorki o g. 19. 
Msza szkolna 

dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

Liturgia chrzcielna 
i błogosławienie  
rocznych dzieci 

III niedziela miesiąca, g. 11,30 
 

Adoracja  
Najśw. Sakramentu 
i wspólna Koronka 

do Miłosierdzia Bożego  
w środy, piątki 

od g. 15 do 17, w pozostałe dni 
tygodnia  g.16-17 

w I piątki, g. 8 do 17  
i od 20 do 7 rano 

 
Indywidualne  

błogosł. kapłańskie: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 
ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 Niedziela Chrystusa Króla.; Czytania mszalne:  
 2 Sm 5, 1-3; Ps 122; Kol 1, 12-20; Łk 23, 35-43;  
Czytanie z  2 Księgi Samuela 
   Wszystkie pokolenia izraelskie zeszły się u Dawida w Hebro-
nie i oświadczyły mu: ”Oto my, kości twoje i ciało. Już dawno, 
gdy Saul był królem nad nami, ty wyprawiałeś się i powracałeś 
na czele Izraela. I Pan rzekł do ciebie: »Ty będziesz pasł mój 
lud, Izraela, i ty będziesz wodzem dla Izraela«”.    Cała starszy-
zna Izraela przybyła do króla do Hebronu. I zawarł król Dawid 
przymierze z nimi wobec Pana w Hebronie. Namaścili więc Da-
wida na króla nad Izraelem. 
Czytanie z  Listu św. Pawła do Kolosan 
    Bracia:   Dziękujcie Ojcu, który was uzdolnił do uczestnictwa 
w dziale świętych w światłości. On uwolnił nas spod władzy 
ciemności i przeniósł do królestwa swego umiłowanego Syna,  
w którym mamy odkupienie, odpuszczenie grzechów.    On jest 
obrazem Boga niewidzialnego, Pierworodnym wobec każdego 
stworzenia, bo w Nim zostało wszystko stworzone: i to, co  
w niebiosach, i to, co na ziemi, byty widzialne i niewidzialne, 
czy Trony, czy Panowania, czy Zwierzchności, czy Władze. 
Wszystko przez Niego i dla Niego zostało stworzone. On jest 
przed wszystkim i wszystko w Nim ma istnienie.   I On jest Gło-
wą Ciała, to jest Kościoła. On jest Początkiem, Pierworodnym 
spośród umarłych, aby sam zyskał pierwszeństwo we wszystkim. 
...  
Słowa Ewangelii wg św. Łukasza 
     Gdy ukrzyżowano Jezusa, lud stał i patrzył. Lecz 
członkowie Wysokiej Rady drwiąco mówili: ”Innych wybawiał, 
niechże teraz siebie wybawi, jeśli On jest Mesjaszem, Wybrań-
cem Bożym”.  Szydzili z Niego i żołnierze; podchodzili do Nie-
go i podawali Mu ocet, mówiąc: ”Jeśli Ty jesteś królem żydow-
skim, wybaw sam siebie”.  Był także nad Nim napis w języku 
greckim, łacińskim i hebrajskim: ”To jest król żydowski”.     
 Jeden ze złoczyńców, których tam powieszono, urągał 
Mu: „Czy Ty nie jesteś Mesjaszem? Wybaw więc siebie i nas”.    
Lecz drugi, karcąc go, rzekł: ”Ty nawet Boga się nie boisz, cho-
ciaż tę samą karę ponosisz? My przecież sprawiedliwie, odbiera-
my bowiem słuszną karę za nasze uczynki, ale On nic złego nie 
uczynił”.    I dodał: „Jezu, wspomnij na mnie, gdy przyjdziesz do 
swego królestwa”.    Jezus mu odpowiedział: „Zaprawdę powia-
dam ci: Dziś ze Mną będziesz w raju”. 

WPROWADZENIE 
W królewskim rodzie 
Dawida przyszedł na 

świat Chrystus, lecz Jego 
Królestwo jest inne niż 
wszelka władza ziemi. 

Chrystus zakrólował na 
krzyżu, by nam otworzyć 
drogę do królestwa swe-
go Ojca. Słuchajmy tych 
słów, które jak konające-
mu na krzyżu złoczyńcy, 
mogą otworzyć bramy 
raju. Uczestnicząc w 
świątecznej liturgii 

umacniajmy się w prze-
konaniu, że tylko przyj-
mując Chrystusowe kró-
lestwo miłości, możemy 
zbudować lepszy świat 
drugiemu człowiekowi. 
Módlmy się dziś za mło-

dzież przeżywającą w 
diecezjach Światowy 

Dzień Młodzieży. 
 

Jubileuszowy Akt Przyjęcia  
Jezusa Chrystusa za Króla i Pana 

       Nieśmiertelny Królu Wieków, Panie Jezu Chryste, 
nasz Boże i Zbawicielu! stajemy przed Tobą, by uznać 
Twoje Panowanie, poddać się Twemu Prawu, zawierzyć 
i poświęcić Tobie naszą Ojczyznę i cały Naród. 
      Wyznajemy wobec nieba i ziemi, że Twego królowa-
nia nam potrzeba. Wyznajemy, że Ty jeden masz do nas 
święte i nigdy nie wygasłe prawa. Dlatego z pokorą chy-
ląc swe czoła przed Tobą, Królem Wszechświata, uznaje-
my Twe Panowanie nad Polską i całym naszym Naro-
dem, żyjącym w Ojczyźnie i w świecie. 
     Pragnąc uwielbić majestat Twej potęgi i chwały, z 
wielką wiarą i miłością wołamy: Króluj nam Chryste! 
nam Chryste! 
– W naszych rodzinach – Króluj nam Chryste! 
– W naszych parafiach, – W naszych szkołach i uczel-
niach; – W środkach społecznej komunikacji;– W na-
szych urzędach, miejscach pracy, służby i odpoczynku; –  
W naszych miastach i wioskach;– W całym Narodzie i 
Państwie Polskim – Króluj nam Chryste!  
    Błogosławimy Cię i dziękujemy Ci Panie Jezu Chryste: 
– Za niezgłębioną Miłość Twojego Najświętszego Serca  
– Za łaskę chrztu świętego i przymierze z naszym Naro-
dem zawarte przed wiekami. (…) 
 
Panie Jezu Chryste, Królu naszych serc, racz uczynić 
serca nasze na wzór Najświętszego Serca Twego. Niech 
Twój Święty Duch zstąpi i odnowi oblicze ziemi, tej zie-
mi. Niech wspiera nas w realizacji zobowiązań płyną-
cych z tego narodowego aktu, chroni od zła i dokonuje 
naszego uświęcenia. 
    W Niepokalanym Sercu Maryi składamy nasze posta-
nowienia i zobowiązania. Matczynej opiece Królowej 
Polski i wstawiennictwu świętych Patronów naszej Oj-
czyzny wszyscy się powierzamy. 

    Króluj nam Chryste! Króluj w naszej Ojczyźnie, króluj 
w każdym narodzie – na większą chwałę Przenajświęt-
szej Trójcy i dla zbawienia ludzi. Spraw, aby naszą Oj-
czyznę i świat cały objęło Twe Królestwo: królestwo 
prawdy i życia, królestwo świętości i łaski, królestwo 
sprawiedliwości, miłości i pokoju.  
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